

TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD s. r. o.

Bílková 196, 547 21 Náchod

SMLOUVA Č. **0371/21**

uzavřená dle § 1724 zákona č. 89/2012 sb. (občanského zákoníku)

Článek I. Smluvní vztahy

Obstaratel: **Technické služby Náchod s.r.o.,** Bílkova 196, 547 01 Náchod
Tel.
IČ: 25270095DIČ: CZ25270095
Zapsané v: OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 11656
Zastoupené jednatelem p. Alešem Kolářským

Objednatel: **ATAS elektromotory Náchod a.s.**
Bratří Čapků 722, Náchod, 547 01
IČ: 45534543
DIČ: CZ45534543
E-mail:
Zastoupený: Karel Zelenka

Článek II. Předmět smlouvy – vzájemná ujednání

1. Předmětem smlouvy je úplatné zajišťování svozu a ukládání odpadu v souladu se zákonem 541/2020 Sb. O odpadech, vznikajících při činnostech právnických a fyzických osob.
2. Objednatel bude ukládat odpad do vlastních či pronajatých nádob 110 lt. (120 l), 240lt .nebo 1.100 lt.
3. Obstaratel pronajme odpovídající počet nádob a bude u nich zajišťovat bezplatnou údržbu.
4. Obstaratel zajistí pro objednatel vyprázdnění nádob s odpadem a jeho převoz na určenou skládku v dohodnutý den. V případě poruchy nebo jiné objektivní příčiny /zimní kalamita/ zajistí TS svoz v nejbližším možném termínu.
5. Objednatel má povinnost zajistit, aby do odpadových nádob byl ukládán odpad mající charakter dle kat. č.: 20 00 00 odp. komunální. Je zakázáno ukládání odpadu těžkého, objemného, kompostovaného, druhotných surovin, odpadu tekutého, žíravého, korozivního, výbušného, toxického, žhavého, samostatně vznítitelného, infekčního, uhynulých zvířat a jiného nebezpečného odpadu. V zimním období je zakázáno ukládání mokrého odpadu, který by mohl v nádobě zmrznout a nešel by vysypat. Za pořádek v prostoru stání nádob odpovídá objednatel.
6. Obstaratel bude vyprazdňovat nádoby zaplněné více jak z jedné třetiny. Nádoby naplněné odpadem, který nebude splňovat požadavek dle bodu 5 této smlouvy nebudou vyvezeny. Z technických důvodů nesmí hmotnost odpadu překročit 70 kg U popelnic a 200 kg u kontejnerů.
7. Trvale budou sběrové nádoby umístěny na zpevněném bezbariérovém podloží. Povinností objednatel je přistavit nádoby v den svozu v 6:00 hod. na stanovené místo tak, aby nádoby mohly být během dne vysypány, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak. Povinností objednatel v zimním období je zajišťovat přístupnost k nádobám. Obstaratel zajistí náhradní svoz mimo dohodnutý termín v případě nesjízdnosti nebo uzávěry komunikace. Pravidelný dohodnutý svoz bude prováděn i o všech svátcích kromě 1. ledna.
8. Objednatel se zavazuje recyklovatelné složky odpadu vytřídit.
9. Obstaratel zajistí po uzavření smlouvy svoz recyklovatelného vytříděného odpadu v příslušně označených nádobách.
10. V případě pronajaté nádoby je objednatel povinen chránit tyto nádoby před poškozením, zničením, nebo ztrátou a v případě přestěhování ohlásit písemně obstarateli tuto změnu. Nenahlásí-li objednatel změnu adresy, je povinen nadále platit příslušný poplatek za odvoz odpadu včetně nájmu za nádobu. V případě ztráty, nebo úmyslného poškození nádoby tak, aby jí nebylo možné dále využívat, je objednatel povinen nahradit škodu obstarateli v plné výši.
11. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv stranou s 1 měsíční lhůtou, může být měněna se souhlasem obou stran.
12. Obstaratel a objednatel se dohodli na účtování formou:

FAKTURACE V 6 MĚSÍČNÍM CYKLU S DATEM PRVNÍ FAKTURACE 28.2.2021. DNEM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ BUDE PODLE ZÁKONA O DPH DEN VYSTAVENÍ FAKTURY.

V případě prodlení s placením faktury je obstaratel oprávněn účtovat poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky a ihned pozastavit vyvážení nádob do doby úhrady.

13. Smluvní ceny:

Ceník svozu a pronájmu nádob od 1. 1. 2021

druh Nádob	roční cena za svoz nádoby (cena bez DPH)			roční nájem nádoby (cena bez DPH)
	týdenní (d7) 52 svozů	14 denní (d14) 26 svozů	měsíční (m1) 12 svozů	
110 l (120 l) popelnice - SKO	2 580 Kč	1 524 Kč	792 Kč	120 Kč
240 l popelnice - SKO	5 160 Kč	3 048 Kč	1 572 Kč	240 Kč
1100 l kontejner - SKO	15 840 Kč	9 264 Kč	4 548 Kč	1 404 Kč
240 l popelnice - papír	4 500 Kč	2 280 Kč	1 056 Kč	240 Kč
1100 l kontejner - papír	9 876 Kč	4 944 Kč	2 280 Kč	1 404 Kč
240 l popelnice - plasty	4 500 Kč	2 280 Kč	1 056 Kč	240 Kč
1100 l kontejner - plasty	9 876 Kč	4 944 Kč	2 280 Kč	1 404 Kč
1100 l kontejner - sklo				1 404 Kč
240 l popelnice - bioodpad				240 Kč
700 l kontejner - bioodpad				1 404 Kč

14. V případě změny počtu nádob bude objednatel neprodleně informovat obstaratele.
15. Způsob úhrady převodním příkazem.
16. Výpočet roční úhrady:

Druh nádoby	Počet ks / svoz	Četnost svozů	Cena MJ / rok	Celkem bez DPH / rok	Celkem DPH / rok	Celkem s DPH / rok	Sazba DPH
Kontejner 1100 l - roční nájem	2 ks		1 404,00	2 808,00	589,68	3 397,68	21%
Kontejner 1100 l - papír	1 d14		4 944,00	4 944,00	1 038,24	5 982,24	21%
<i>Ident.č. a adresa provozovny: 1001370341, ATAS elektromotory Náchod, Bratří Čapků 722, Náchod, 54701</i>						<i>Četnost svozů: 14 denní svoz</i>	
<i>Místo přistavení nádob: dvůr objektu</i>						<i>Svozový den: ST sudý týden</i>	
Kontejner 1100 l - plast	1 d14		4 944,00	4 944,00	1 038,24	5 982,24	21%
<i>Ident.č. a adresa provozovny: 1001370341, ATAS elektromotory Náchod, Bratří Čapků 722, Náchod, 54701</i>						<i>Četnost svozů: 14 denní svoz</i>	
<i>Místo přistavení nádob: dvůr objektu</i>						<i>Svozový den: CT sudý týden</i>	
Celkem:				12 696,00	2 666,16	15 362,16	

17. Zvýšení smluvních cen (bod 13) bude realizováno jednostranným písemným oznámením obstaratele objednateli včetně důvodu ke změně.
18. Objednatel podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal od obstaratele výše uvedené nádoby (dle bodu 16).

Článek III. Zvláštní ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost: 1.1.2021

Za Technické služby Náchod s.r.o.

Za objednatele

V Náchodě dne 09.02.2021

.....

.....